yvda ei
tielta eksy.

Tiedatko, kuka on
luottamusmiechesi?

Ammattiliitossa olet vahvempi.

Helsingin Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan henkilosto JHL ry

Luottamusmiehet

Kirjasto:

Matti Jarvinen
matti.jarvinen@nysalor.net
p. 0400 584 081

Satu Ahonen
satu.p.ahonen(at)hel fi
p. 040 6753582

Kulttuuri:
Kati Garam
kati.garam@hel.fi

Tuulikki Kuume, varaluottamusmies

Liikunta:
Kari Kainulainen

Anu Halonen

Mikael Karppinen varaluottamusmies
Nuoriso:

Ville Venho

ville.venho@hel.fi p. 0404847124
Sami Hyvonen

sami.hyvonen@hel fi

p. 040 1781458

Dimitrios Zafiris varaluottamusmies
dimitrios. zafiris@hel.fi

Esa Suominen varaluottamusmies
esa.suominen@hel.fi

Luottamusmiehet

Yhtiot/saatiot:

Urheiluhalli

Markus Ahola

p. 040 134 4849
luottamusmies@urheiluhallit.fi

Paaluottamusmiehet

Timo Lautaniemi, paaluottamusmies,
timo.lautaniemi@hel.fi p. 050 559 1710

Raija Sneck-Lehto, paaluottamusmies,
raija.sneck-lehto@hel.fi p. 050 3416688

Sami Hyvonen, varapaaluottamusmies,
sami.hyvonen@hel.fi p.040 1781458

Ville Venho varapaaluottamusmies,
ville.venho@hel.fi p. 0404847124

JHL871

puheenjohtaja
Riikka Aalto
riikka.aalto@hel.fi
p. 050 432 8885

Jasenasiainhoitaja
Jasu Saalasti
jari.saalasti@hel.fi

jh1871.fi



